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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720015D

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Scannpay
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Lidhja e Prizrenit, Pallati Kamberi, Kati 
Perdhe, Tirane, Shqiperi 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi dhe menaxhimi i sistemeve të pagesave digjitale 
për sektorin e hospitality (bare, restorante, hotele, etj.); 
Integrimi i zgjidhjeve të pagesave me sisteme ERP dhe 
softuerë të tjerë të menaxhimit për bizneset; Ofrimi i 
shërbimeve IT dhe zhvillimi i softuerit, në veçanti për 
platformat fintech dhe startup-e digjitale; Mirëmbajtja 
teknike dhe konsulenca në fushën e sistemeve elektronike të 
pagesave; Krijimi, shitja dhe mirëmbajtja e platformave të 
pagesave dhe aplikacioneve mobile apo web; Çdo veprimtari 
tjetër që nuk ndalohet me ligj, në përputhje me qëllimet e 
shoqërisë.
Flavio Kristo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 08/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Flavio Kristo

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Scan N Pay
E-Mail: flavio@scannpay.io  
Telefon: 0694039209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-444561-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC47700F-7DAC-46CB-BD1A-310E6B85F2ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08651EB0-9699-4278-928C-3C220C288F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C5C7AE-F9EE-4B32-94C8-CF11E29068F1

